








◉ Řádné hlášení ○ Doplněné hlášení

Hlášení o produkci a nakládání s odpady

Vykazovaný rok 2021

List č. 1 - Identifikace původce nebo oprávněné osoby

Hlášení určeno pro ORP (název) 4212 Rumburk Celkový počet stran hlášení 4

Původce nebo oprávněná osoba - údaje platné k 31.12.2021

Právnická osoba

IČO: 00261459

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Město Krásná Lípa

Ulice: Masarykova č.p.: 246 č.o.: 6

Obec: Krásná Lípa

PSČ: 40746

Kód ORP (SOP): 4212

IČZÚJ: 562611

Datum vyhotovení hlášení: 21.2.2022

Poznámka k hlášení:

Samostatná provozovna

Nulové hlášení ○ ANO ◉ NE

○ Adresa samostatné provozovny je shodná s adresou sídla

◉ Adresa samostatné provozovny není shodná s adresou sídla

Sklad původce ○ ANO ◉ NE

◉ IČP ○ IČZ ○ IČOB Identifikační číslo provozovny (IČP) SD00261459

Název provozovny: Sběrný dvůr města Krásná Lípa

Ulice: Pletařská č.p.: 22 č.o.: 3

Obec: Krásná Lípa

PSČ: 40746

Kód ORP (SOP): 4212

IČZÚJ: 562611

Hlášení vyplnil

Jméno: Lenka Příjmení: Fritscheová

E-mail: fritscheova@krasnalipa.cz

Tel.: +420412354833

Pro zařízení bylo vydáno integrované povolení: ○ ANO ◉ NE

Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady: NE

Obec ohlašuje údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady: Ne

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 1 z 4 2021.1.20220215.072600



1 130208 N Jiné motorové, převodové a mazací 
oleje 0,14 A00

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací 
oleje 0,14 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 

Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882
2 130802 N Jiné emulze 0,068 A00

130802 N Jiné emulze 0,068 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

3 150110 N
Obaly obsahující zbytky 

nebezpečných látek nebo obaly 
těmito látkami znečištěné

2,171 A00

150110 N
Obaly obsahující zbytky 

nebezpečných látek nebo obaly 
těmito látkami znečištěné

2,171 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

4 150202 N

Absorpční činidla, filtrační materiály 
(včetně olejových filtrů jinak blíže 

neurčených), čisticí tkaniny a 
ochranné oděvy znečištěné 

nebezpečnými látkami

0,074 A00

150202 N

Absorpční činidla, filtrační materiály 
(včetně olejových filtrů jinak blíže 

neurčených), čisticí tkaniny a 
ochranné oděvy znečištěné 

nebezpečnými látkami

0,074 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

5 160103 O Pneumatiky 1,12 A00

160103 O Pneumatiky 1,12 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

6 160113 N Brzdové kapaliny 0,005 A00

160113 N Brzdové kapaliny 0,005 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

7 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující 
nebezpečné látky 0,005 A00

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující 
nebezpečné látky 0,005 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 

Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

8 170107 O
Směsi nebo oddělené frakce betonu, 
cihel, tašek a keramických výrobků 

neuvedené pod číslem 17 01 06
34,81 A00

170107 O
Směsi nebo oddělené frakce betonu, 
cihel, tašek a keramických výrobků 

neuvedené pod číslem 17 01 06
34,81 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, Svatopluka 

Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

9 170405 O Železo a ocel 4,44 A00

170405 O Železo a ocel 4,44 AN3 (Firma) 28674286, KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o., CZU00663, České 
Mládeže 3069, 40747, Varnsdorf, 562882

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

IČO / ID 00261459 Identifikační číslo zařízení, skladu u původce, obchodníka nebo provozovny 
(IČZ/IČOB/IČP)

SD00261459 Číslo strany listu č. 
2

2

IČZÚJ provozovny 562611 Počet stran listu č. 2 5

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny) Partner
Pořadové 

číslo Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název druhu odpadu Celkem

(+)
Z toho dle 
sloupce 7

(-)

Kód
způsobu

nakládání IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP,
adresa, IČZÚJ provozovny

Číslo
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 2 z 4 2021.1.20220215.072600



10 170601 N Izolační materiál s obsahem azbestu 0,78 A00

170601 N Izolační materiál s obsahem azbestu 0,78 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

11 170604 O Izolační materiály neuvedené pod 
čísly 17 06 01 a 17 06 03 15,71 A00

170604 O Izolační materiály neuvedené pod 
čísly 17 06 01 a 17 06 03 15,71 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00937, Svatopluka 

Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882
12 200110 O Oděvy 3,106 A00

200110 O Oděvy 3,106 AN3 (Firma) 43224245, DIMATEX CS, spol. s r.o., CZL00360, Stará 24, 
46303, Stráž nad Nisou, 544477

13 200114 N Kyseliny 0,017 A00

200114 N Kyseliny 0,017 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

14 200125 O Jedlý olej a tuk 0,236 A00

200125 O Jedlý olej a tuk 0,006 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

200125 O Jedlý olej a tuk 0,23 AN3
(Firma) 24689483, ECOSERVIS - komplexní nakládání s odpady 

s.r.o., CZL00519, Zahradní 445, 46001, Liberec (nečleněné město), 
556904

15 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 
01 25 0,459 A00

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 
01 25 0,459 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 

Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

16 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a 

pryskyřice obsahující nebezpečné 
látky

0,529 A00

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a 

pryskyřice obsahující nebezpečné 
látky

0,529 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

17 200138 O Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 
37 53,46 A00

200138 O Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 
37 53,46 AN3 (Firma) 26968649, SILVA CZ, s.r.o., CZJ00784, Na Hranici 2361/6, 

58601, Jihlava, 586846
18 200307 O Objemný odpad 249,51 A00

200307 O Objemný odpad 249,51 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00937, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

IČO / ID 00261459 Identifikační číslo zařízení, skladu u původce, obchodníka nebo provozovny 
(IČZ/IČOB/IČP)

SD00261459 Číslo strany listu č. 
2

3

IČZÚJ provozovny 562611 Počet stran listu č. 2 5

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny) Partner
Pořadové 

číslo Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název druhu odpadu Celkem

(+)
Z toho dle 
sloupce 7

(-)

Kód
způsobu

nakládání IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP,
adresa, IČZÚJ provozovny

Číslo
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 3 z 4 2021.1.20220215.072600



Příloha - Seznam partnerů

1 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

2 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, Svatopluka Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00937, Svatopluka Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

4 (Firma) 24689483, ECOSERVIS - komplexní nakládání s odpady s.r.o., CZL00519, Zahradní 445, 46001, Liberec (nečleněné město), 556904

5 (Firma) 26968649, SILVA CZ, s.r.o., CZJ00784, Na Hranici 2361/6, 58601, Jihlava, 586846

6 (Firma) 28674286, KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o., CZU00663, České Mládeže 3069, 40747, Varnsdorf, 562882

7 (Firma) 43224245, DIMATEX CS, spol. s r.o., CZL00360, Stará 24, 46303, Stráž nad Nisou, 544477

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 4 z 4 2021.1.20220215.072600



◉ Řádné hlášení ○ Doplněné hlášení

Hlášení o produkci a nakládání s odpady

Vykazovaný rok 2021

List č. 1 - Identifikace původce nebo oprávněné osoby

Hlášení určeno pro ORP (název) 4212 Rumburk Celkový počet stran hlášení 4

Původce nebo oprávněná osoba - údaje platné k 31.12.2021

Právnická osoba

IČO: 00261459

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Město Krásná Lípa

Ulice: Masarykova č.p.: 246 č.o.: 6

Obec: Krásná Lípa

PSČ: 40746

Kód ORP (SOP): 4212

IČZÚJ: 562611

Datum vyhotovení hlášení: 21.2.2022

Poznámka k hlášení:

Samostatná provozovna

Nulové hlášení ○ ANO ◉ NE

◉ Adresa samostatné provozovny je shodná s adresou sídla

○ Adresa samostatné provozovny není shodná s adresou sídla

Sklad původce ○ ANO ◉ NE

◉ IČP ○ IČZ ○ IČOB Identifikační číslo provozovny (IČP) KL00261459

Název provozovny: Město Krásná Lípa

Ulice: Masarykova č.p.: 246 č.o.: 6

Obec: Krásná Lípa

PSČ: 40746

Kód ORP (SOP): 4212

IČZÚJ: 562611

Hlášení vyplnil

Jméno: Lenka Příjmení: Fritscheová

E-mail: fritscheova@krasnalipa.cz

Tel.: +420412354833

Pro zařízení bylo vydáno integrované povolení: ○ ANO ◉ NE

Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady: NE

Obec ohlašuje údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady: Ano

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 1 z 4 2021.1.20220215.072600



1 150105 O Kompozitní obaly 0,305 A00

150105 O Kompozitní obaly 0,305 AN3 (Firma) 25036149, Pro EKO VARNSDORF s.r.o., CZU00432, 
Studánka, 40747, Varnsdorf, 562882

2 200101 O Papír a lepenka 45,68 A00

200101 O Papír a lepenka 10,071 AN3 (Firma) 25036149, Pro EKO VARNSDORF s.r.o., CZU00432, 
Studánka, 40747, Varnsdorf, 562882

200101 O Papír a lepenka 35,609 AN3 (Firma) 49356089, AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., CZL00386, 
Poříční 1918, 47001, Česká Lípa, 561380

3 200102 O Sklo 32,304 A00

200102 O Sklo 6,715 AN3 (Firma) 25036149, Pro EKO VARNSDORF s.r.o., CZU00432, 
Studánka, 40747, Varnsdorf, 562882

200102 O Sklo 25,589 AN3 (Firma) 49356089, AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., CZL00386, 
Poříční 1918, 47001, Česká Lípa, 561380

4 200139 O Plasty 40,831 A00

200139 O Plasty 10,298 AN3 (Firma) 25036149, Pro EKO VARNSDORF s.r.o., CZU00432, 
Studánka, 40747, Varnsdorf, 562882

200139 O Plasty 30,533 AN3 (Firma) 49356089, AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., CZL00386, 
Poříční 1918, 47001, Česká Lípa, 561380

5 200140 O Kovy 0,724 A00

200140 O Kovy 0,724 AN3 (Firma) 25036149, Pro EKO VARNSDORF s.r.o., CZU00432, 
Studánka, 40747, Varnsdorf, 562882

6 200201 O Biologicky rozložitelný odpad 66,97 A00

200201 O Biologicky rozložitelný odpad 66,97 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

7 200301 O Směsný komunální odpad 718,628328 A00

200301 O Směsný komunální odpad 718,628328 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

IČO / ID 00261459 Identifikační číslo zařízení, skladu u původce, obchodníka nebo provozovny 
(IČZ/IČOB/IČP)

KL00261459 Číslo strany listu č. 
2

2

IČZÚJ provozovny 562611 Počet stran listu č. 2 4

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny) Partner
Pořadové 

číslo Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název druhu odpadu Celkem

(+)
Z toho dle 
sloupce 7

(-)

Kód
způsobu

nakládání IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP,
adresa, IČZÚJ provozovny

Číslo
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 2 z 4 2021.1.20220215.072600



Příloha - Seznam partnerů

1 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

2 (Firma) 25036149, Pro EKO VARNSDORF s.r.o., CZU00432, Studánka, 40747, Varnsdorf, 562882

3 (Firma) 49356089, AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., CZL00386, Poříční 1918, 47001, Česká Lípa, 561380

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 3 z 4 2021.1.20220215.072600



List č. 5 – Údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady

IČO / ID 00261459

IČZÚJ provozovny 562611

Identifikační číslo zařízení 
nebo provozovny (IČZ/IČP) KL00261459

Vyplňuje obec:

Systém nakládání s odpady v obci

Počet původců (IČO) smluvně zapojených do obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady 0

Platba občanů za komunální odpady je nastavena podle množství produkovaných komunálních 
odpadů Ne

V obci je nastaven systém nakládání se stavebními odpady od občanů Ano

Sběr textilu od občanů v obci Ano

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 4 z 4 2021.1.20220215.072600



◉ Řádné hlášení ○ Doplněné hlášení

Hlášení o produkci a nakládání s odpady

Vykazovaný rok 2022

List č. 1 - Identifikace původce nebo oprávněné osoby

Hlášení určeno pro ORP (název) 4212 Rumburk Celkový počet stran hlášení 4

Původce nebo oprávněná osoba - údaje platné k 31.12.2022

Právnická osoba

IČO: 00261459

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Město Krásná Lípa

Ulice: Masarykova č.p.: 246 č.o.: 6

Obec: Krásná Lípa

PSČ: 40746

Kód ORP (SOP): 4212

IČZÚJ: 562611

Datum vyhotovení hlášení: 20.2.2023

Poznámka k hlášení:

Samostatná provozovna

Nulové hlášení ○ ANO ◉ NE

◉ Adresa samostatné provozovny je shodná s adresou sídla

○ Adresa samostatné provozovny není shodná s adresou sídla

Sklad původce ○ ANO ◉ NE

◉ IČP ○ IČZ ○ IČOB Identifikační číslo provozovny (IČP) KL00261459

Název provozovny: Město Krásná Lípa

Ulice: Masarykova č.p.: 246 č.o.: 6

Obec: Krásná Lípa

PSČ: 40746

Kód ORP (SOP): 4212

IČZÚJ: 562611

Hlášení vyplnil

Jméno: Lenka Příjmení: Fritscheová

E-mail: fritscheova@krasnalipa.cz

Tel.: +420412354833

Pro zařízení bylo vydáno integrované povolení: ○ ANO ◉ NE

Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady: NE

Obec ohlašuje údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady: Ano

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 1 z 4 2022.1.20230207.122300



1 150105 O Kompozitní obaly 0,262 A00

150105 O Kompozitní obaly 0,262 AN3 (Firma) 25036149, Pro EKO VARNSDORF s.r.o., CZU00432, 
Studánka, 40747, Varnsdorf, 562882

2 200101 O Papír a lepenka 39,626 A00

200101 O Papír a lepenka 8,54 AN3 (Firma) 25036149, Pro EKO VARNSDORF s.r.o., CZU00432, 
Studánka, 40747, Varnsdorf, 562882

200101 O Papír a lepenka 31,086 AN3 (Firma) 49356089, AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., CZL00386, 
Poříční 1918, 47001, Česká Lípa, 561380

3 200102 O Sklo 38,668 A00

200102 O Sklo 4,014 AN3 (Firma) 25036149, Pro EKO VARNSDORF s.r.o., CZU00432, 
Studánka, 40747, Varnsdorf, 562882

200102 O Sklo 34,654 AN3 (Firma) 49356089, AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., CZL00386, 
Poříční 1918, 47001, Česká Lípa, 561380

4 200139 O Plasty 40,315 A00

200139 O Plasty 11,26 AN3 (Firma) 25036149, Pro EKO VARNSDORF s.r.o., CZU00432, 
Studánka, 40747, Varnsdorf, 562882

200139 O Plasty 29,055 AN3 (Firma) 49356089, AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., CZL00386, 
Poříční 1918, 47001, Česká Lípa, 561380

5 200140 O Kovy 0,78 A00

200140 O Kovy 0,78 AN3 (Firma) 25036149, Pro EKO VARNSDORF s.r.o., CZU00432, 
Studánka, 40747, Varnsdorf, 562882

6 200201 O Biologicky rozložitelný odpad 56,99 A00

200201 O Biologicky rozložitelný odpad 56,99 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

7 200301 O Směsný komunální odpad 819,864294 A00

200301 O Směsný komunální odpad 758,204294 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

200301 O Směsný komunální odpad 61,66 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00937, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

IČO / ID 00261459 Identifikační číslo zařízení, skladu u původce, obchodníka nebo provozovny 
(IČZ/IČOB/IČP)

KL00261459 Číslo strany listu č. 
2

2

IČZÚJ provozovny 562611 Počet stran listu č. 2 4

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny) Partner
Pořadové 

číslo Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název druhu odpadu Celkem

(+)
Z toho dle 
sloupce 7

(-)

Kód
způsobu

nakládání IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP,
adresa, IČZÚJ provozovny

Číslo
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 2 z 4 2022.1.20230207.122300



Příloha - Seznam partnerů

1 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

2 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00937, Svatopluka Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

3 (Firma) 25036149, Pro EKO VARNSDORF s.r.o., CZU00432, Studánka, 40747, Varnsdorf, 562882

4 (Firma) 49356089, AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., CZL00386, Poříční 1918, 47001, Česká Lípa, 561380

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 3 z 4 2022.1.20230207.122300



List č. 5 – Údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady

IČO / ID 00261459

IČZÚJ provozovny 562611

Identifikační číslo zařízení 
nebo provozovny (IČZ/IČP) KL00261459

Vyplňuje obec:

Systém nakládání s odpady v obci

Počet původců (IČO) smluvně zapojených do obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady 0

Platba občanů za komunální odpady je nastavena podle množství produkovaných komunálních 
odpadů Ne

V obci je nastaven systém nakládání se stavebními odpady od občanů Ano

Sběr textilu od občanů v obci Ano

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 4 z 4 2022.1.20230207.122300



◉ Řádné hlášení ○ Doplněné hlášení

Hlášení o produkci a nakládání s odpady

Vykazovaný rok 2022

List č. 1 - Identifikace původce nebo oprávněné osoby

Hlášení určeno pro ORP (název) 4212 Rumburk Celkový počet stran hlášení 4

Původce nebo oprávněná osoba - údaje platné k 31.12.2022

Právnická osoba

IČO: 00261459

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Město Krásná Lípa

Ulice: Masarykova č.p.: 246 č.o.: 6

Obec: Krásná Lípa

PSČ: 40746

Kód ORP (SOP): 4212

IČZÚJ: 562611

Datum vyhotovení hlášení: 20.2.2023

Poznámka k hlášení:

Samostatná provozovna

Nulové hlášení ○ ANO ◉ NE

○ Adresa samostatné provozovny je shodná s adresou sídla

◉ Adresa samostatné provozovny není shodná s adresou sídla

Sklad původce ○ ANO ◉ NE

◉ IČP ○ IČZ ○ IČOB Identifikační číslo provozovny (IČP) SD00261459

Název provozovny: Sběrný dvůr města Krásná Lípa

Ulice: Pletařská č.p.: 22 č.o.: 3

Obec: Krásná Lípa

PSČ: 40746

Kód ORP (SOP): 4212

IČZÚJ: 562611

Hlášení vyplnil

Jméno: Lenka Příjmení: Fritscheová

E-mail: fritscheova@krasnalipa.cz

Tel.: +420412354833

Pro zařízení bylo vydáno integrované povolení: ○ ANO ◉ NE

Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady: NE

Obec ohlašuje údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady: Ne

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 1 z 4 2022.1.20230207.122300



1 130802 N Jiné emulze 1,028 A00

130802 N Jiné emulze 1,028 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

2 150110 N
Obaly obsahující zbytky 

nebezpečných látek nebo obaly 
těmito látkami znečištěné

2,381 A00

150110 N
Obaly obsahující zbytky 

nebezpečných látek nebo obaly 
těmito látkami znečištěné

2,381 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

3 160103 O Pneumatiky 1,88 A00

160103 O Pneumatiky 1,88 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

4 160107 N Olejové filtry 0,004 A00

160107 N Olejové filtry 0,004 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

5 160113 N Brzdové kapaliny 0,003 A00

160113 N Brzdové kapaliny 0,003 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

6 160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující 
nebezpečné látky 0,038 A00

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující 
nebezpečné látky 0,038 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 

Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

7 170107 O
Směsi nebo oddělené frakce betonu, 
cihel, tašek a keramických výrobků 

neuvedené pod číslem 17 01 06
40,54 A00

170107 O
Směsi nebo oddělené frakce betonu, 
cihel, tašek a keramických výrobků 

neuvedené pod číslem 17 01 06
40,54 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, Svatopluka 

Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

8 170405 O Železo a ocel 5,14 A00

170405 O Železo a ocel 5,14 AN3 (Firma) 28674286, KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o., CZU00663, České 
Mládeže 3069, 40747, Varnsdorf, 562882

9 170604 O Izolační materiály neuvedené pod 
čísly 17 06 01 a 17 06 03 22,51 A00

170604 O Izolační materiály neuvedené pod 
čísly 17 06 01 a 17 06 03 22,51 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00937, Svatopluka 

Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882
10 200110 O Oděvy 3,449 A00

200110 O Oděvy 3,449 AN3 (Firma) 43224245, DIMATEX CS, spol. s r.o., CZL00360, Stará 24, 
46303, Stráž nad Nisou, 544477

11 200114 N Kyseliny 0,005 A00

200114 N Kyseliny 0,005 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

12 200125 O Jedlý olej a tuk 0,124 A00

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

IČO / ID 00261459 Identifikační číslo zařízení, skladu u původce, obchodníka nebo provozovny 
(IČZ/IČOB/IČP)

SD00261459 Číslo strany listu č. 
2

2

IČZÚJ provozovny 562611 Počet stran listu č. 2 5

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny) Partner
Pořadové 

číslo Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název druhu odpadu Celkem

(+)
Z toho dle 
sloupce 7

(-)

Kód
způsobu

nakládání IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP,
adresa, IČZÚJ provozovny

Číslo
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 2 z 4 2022.1.20230207.122300



200125 O Jedlý olej a tuk 0,004 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

200125 O Jedlý olej a tuk 0,12 AN3
(Firma) 24689483, ECOSERVIS - komplexní nakládání s odpady 

s.r.o., CZL00519, Zahradní 445, 46001, Liberec (nečleněné město), 
556904

13 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 
01 25 0,319 A00

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 
01 25 0,319 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 

Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

14 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a 

pryskyřice obsahující nebezpečné 
látky

0,307 A00

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a 

pryskyřice obsahující nebezpečné 
látky

0,307 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

15 200138 O Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 
37 29,08 A00

200138 O Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 
37 29,08 AN3 (Firma) 26968649, SILVA CZ, s.r.o., CZJ00784, Na Hranici 2361/6, 

58601, Jihlava, 586846
16 200140 O Kovy 3,26 A00

200140 O Kovy 3,26 AN3 (Firma) 28674286, KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o., CZU00663, České 
Mládeže 3069, 40747, Varnsdorf, 562882

17 200307 O Objemný odpad 233,4 A00

200307 O Objemný odpad 233,4 AN3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00937, Svatopluka 
Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

IČO / ID 00261459 Identifikační číslo zařízení, skladu u původce, obchodníka nebo provozovny 
(IČZ/IČOB/IČP)

SD00261459 Číslo strany listu č. 
2

3

IČZÚJ provozovny 562611 Počet stran listu č. 2 5

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny) Partner
Pořadové 

číslo Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název druhu odpadu Celkem

(+)
Z toho dle 
sloupce 7

(-)

Kód
způsobu

nakládání IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP,
adresa, IČZÚJ provozovny

Číslo
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 3 z 4 2022.1.20230207.122300



Příloha - Seznam partnerů

1 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00514, Svatopluka Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

2 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00342, Svatopluka Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

3 (Firma) 25042149, EKO servis Varnsdorf a.s., CZU00937, Svatopluka Čecha 1277, 40747, Varnsdorf, 562882

4 (Firma) 43224245, DIMATEX CS, spol. s r.o., CZL00360, Stará 24, 46303, Stráž nad Nisou, 544477

5 (Firma) 28674286, KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o., CZU00663, České Mládeže 3069, 40747, Varnsdorf, 562882

6 (Firma) 26968649, SILVA CZ, s.r.o., CZJ00784, Na Hranici 2361/6, 58601, Jihlava, 586846

7 (Firma) 24689483, ECOSERVIS - komplexní nakládání s odpady s.r.o., CZL00519, Zahradní 445, 46001, Liberec (nečleněné město), 556904

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 4 z 4 2022.1.20230207.122300


